Директору Банка «НАЗВАНИЕ»

                                                               ФИО (директора)

                                                               ФИО собственника,

                                                               проживающего (-ей) по адресу:

                                                               __________________________________

                                                               __________________________________

                                                               телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

          Я,_________________________________________________________, являюсь собственником помещения в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ___________________________________________________________________________________________________________________________________

           В соответствии с частью 7 статьи 177 Жилищного Кодекса Российской Федерации   банк, в котором открыт специальный счет, предоставляет по требованию любого собственника помещения в многоквартирном доме информацию о сумме зачисленных на счет платежей собственников всех помещений в многоквартирном доме, об остатке средств на специальном счете, о всех операциях по данному специальному счету.

           На основании изложенного, прошу предоставить мне сведения о сумме зачисленных на счёт платежей собственников всех помещений в многоквартирном доме, об остатке средств на специальном счёте, обо всех операциях по данному специальному счёту.

Дата                                                                                  Подпись